
POSTANOWIENIE NR 332/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

grajewskiego, powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu 

wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, w mieście na prawach powiatu Łomży, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 224 

gm. Kołaki Kościelne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Kołakach Kościelnych, ul. Kościelna 

11, 18-315 Kołaki Kościelne: 

 

1. Zdzisław Buczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Kołaki Kościelne 

2. Monika Czajkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaki Kościelne 

3. Piotr Kuczałek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

4. Bartłomiej Skarzyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zambrów 

5. Wiesław Wiśniewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wiśniówek Wertyce 

6. Anna Bogusława Wnorowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kołaki Kościelne 

7. Bożena Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

 

  



 

Załącznik nr 225 

gm. Kołaki Kościelne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej-wejście A,  

ul. Kościelna 26, 18-315 Kołaki Kościelne: 

 

1. Zofia Garbowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czochanie Góra 

2. Kornelia Kacprzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zambrów 

3. Danuta Krajewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wiśniówek-Wertyce 

4. Adam Łubnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołaki Kościelne 

5. Michał Pęski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kołaki Kościelne 

6. Janina Barbara Wierzbowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zambrów 

7. Ewa Zaniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zanie-Leśnica 

 

  



 

Załącznik nr 226 

gm. Kołaki Kościelne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej-wejście B,  

ul. Kościelna 26, 18-315 Kołaki Kościelne: 

 

1. Piotr Frankowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zambrów 

2. Ewa Konopka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pruszki Wielkie 

3. Jakub Kropiewnicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wiśniówek Wertyce 

4. Aleksandra Kuczałek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

5. Malwina Modzelewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

6. Paula Skorowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kołaki Kościelne 

7. Sławomir Zalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanie-Dąb 

 

 


